
 
 

UCHWAŁA NR 448/XLI/2023 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych nastepujących odcinków dróg powiatowych:                 
- nr 2327S w m. Zumpy od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 905 do północnej granicy działki 
nr 294/98 z południową granicą działki nr 1430/12; - nr 1022S w m. Dębowa Góra od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 907 do południowej granicy działki nr 336/69 z północną granicą działki nr 204 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2022, poz. 1526 t.j. z dnia 21.07.2022 r.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1693 t.j. z dn. 12.08.2022 r. z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujące odcinki dróg powiatowych: 

- nr 2327S w m. Zumpy od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 905 do północnej granicy działki nr 294/98 
z południową granicą działki nr 1430/12 

- nr 1022S w m. Dębowa Góra od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 907 do południowej granicy działki 
nr 336/69 z północną granicą działki nr 204 

2. Przebieg odcinka drogi powiatowej nr 2327S pozbawionego kategorii drogi powiatowej obrazuje 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Przebieg odcinka drogi powiatowej nr 1022S pozbawionego kategorii drogi powiatowej obrazuje 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej odcinków dróg, o których mowa w § 1 ust. 1 nastepuje z mocą 
od 1 stycznia 2024 r. pod warunkiem zaliczenia tych odcinków dróg do kategorii dróg gminnych stosowną 
uchwałą Rady Gminy Boronów. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 6754



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6754



Odcinek drogi powiatowej nr 2327 S 
pozbawiany kategorii drogi powiatowej 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 448/XLI/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6754



Odcinek drogi powiatowej nr 1022 S 
pozbawiany kategorii drogi powiatowej 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 448/XLI/2023

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6754


	UCHWAŁA NR 448/XLI/2023 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-11T07:56:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




